L’Avvitatore dinamometrico elettrico LITHIUM SERIES® II è la prossima rivoluzione nella tecnologia di bullonatura
riprogettata da zero con funzionalità ampliate, maggiore durata e utilizzo intuitivo. Questo strumento leggero
alimentato a batteria da 36 Volt, con capacità fino a 5.000 ft-lb, è la soluzione definitiva in termini di resistenza
e portabilità nei lavori di bullonatura industriale in tutto il mondo. Questo strumento è compatibile con le prese
convenzionali, HYTORC Washer e HYTORC Nut.
 ■ Consultare all’interno le informazioni dettagliate sulle caratteristiche evidenziate sopra.
LITHIUM SERIES® II AVVITATORE DINAMOMETRICO ELETTRICO
ELENCO DELLE CARATTERISTICHE

H
L
ØD
P
CONTENUTO DEL KIT
• Strumento LITHIUM SERIES II
• Braccio di reazione
• Custodia
• Batteria 36 V
• Sistema di caricamento
della batteria
• Impugnatura laterale
• Certificato di taratura
• Manuale operativo
Esempi:
1. Strumento standard LST-0700, capacità 700 ft-lb, con comunicazione Bluetooth
2. Strumento standard LST-0700-U, capacità 700 ft-lb, senza Bluetooth - Solo connessione USB
Comunicazione:
Vuoto: Comunicazione Bluetooth
U: Solo USB
LST
Modello:
STRUMENTO
LITHIUM SERIES
Capacità:
Disponibile: 0700,
1200, 2000, 3000, 5000
CONFIGURAZIONI H P L D ATTACCO PESO CON
BATTERIA AVVICINAMENTO COPPIA
IMPERIALE poll. libbre ft-lb (Min) ft-lb (Max) ft-lb (Min) ft-lb (Max)
LST-0700 12.9 3.5 11.4 2.6 3/4 11.7 35 149 150 700
LST-1200 12.9 3.5 11.7 2.6 3/4 12.0 60 199 200 1,200
LST-2000 13.2 3.5 13.9 3.2 1 16.6 100 324 325 2,000
LST-3000 13.3 3.5 14.4 3.4 1 17.7 150 499 500 3,000
LST-5000 16.6 4.0 15.4 4.0 1-1/2 22.4 200 799 800 5,000
METRICO mm poll. kg Nm (Min) Nm (Max) Nm (Min) Nm (Max)
LST-0700 328 89 290 66 3/4 5.3 47 202 203 949
LST-1200 328 89 297 66 3/4 5.5 81 270 271 1627
LST-2000 335 89 353 81 1 7.5 135 439 440 2712